

令和 7 年度 政務活動費 出納簿									
7 年 5 月分					施 認 印 経理責任者 		会派名 立憲民主党		
単位:円									
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
					令和7年度政務活動費(5.6月分)	900,000			
7	5	21	9	0700004	5月分インターネット使用料		2,449	897,551	
7	5	21	9	0700005	キヤノン複合機リース料金(2025年 5/15～2026年 5/14まで)		22,110	875,441	
7	5	23	9	0700011	5月分電話料金		2,644	872,797	
7	5	23	9	0700011 3	5月分電話料金(4/24. 25)2日分戻し入れ		-171	872,968	
7	5	26	7	0700012	5月分読売新聞		3,800	869,168	
7	5	26	8	0700006	5月分事務員給与(雇用保険料827円所得税 円)		128,166	741,002	
7	5	30	7	0700010	5月分北日本新聞購読料		4,000	737,002	
7	5	30	9	0700013	5月分チャージ料		8,158	728,844	
7	5	30	9	0700013 3	5月分チャージ料7日分戻し入れ(4/24～4/30)		-1,843	730,687	
					5月合計	900,000	169,313	730,687	
					7年度合計	900,000	169,313	730,687	

様式 1-1

7 6年 7月分				令和 7 年度 政務活動費 出納簿		会派名 立憲民主党		単位:円	
				承認 印 経理責任者 					
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
					(前月までの残金)	900,000	659,233	240,767	
7	7	2	7	0700020	6月分北陸中日新聞購読料		3,300	237,467	
7	7	2	7	0700022	6月分富山新聞購読料		3,880	233,587	
7	7	3	8	0700026	令和7年度労働保険料		36,144	197,443	
7	7	3	8	0700026 3	労働保険料戻し入れ分(4月分)事業主負担分		-2,162	199,605	
7	7	9	9	0700007	5月分タブレット端末通信費(議員負担分)		4,767	194,838	
7	7	9	7	0701002	6月分北日本新聞購読料2紙目(村石議員)立替分		4,000	190,838	
7	7	9	8	0700028	社労士年度更新料 (報酬)		4,930	185,908	
7	7	11	9	0700015	事務用品		1,910	183,998	
7	7	11	7	0700014	住宅地図代金		51,040	132,958	
7	7	17	9	0700031	7月分電話料金		2,775	130,183	
7	7	25			令和7年度政務活動費(7・8・9月分)	1,350,000		1,480,183	
7	7	23	9	0700030	6月分キャノン複合機チャージ料		17,548	1,462,635	
7	7	25	8	0700032	7月分事務員給与(雇用保険料827円所得税 円)		128,165	1,334,470	
7	7	28	7	0700040	7月分インターネット使用料		6,600	1,327,870	
7	7	28	7	0700037	6月分タブレット端末通信費(議員負担分)		4,767	1,323,103	
7	7	29	7	0703002	6月分北日本新聞購読料2紙目(岡部議員)立替分		4,000	1,319,103	
7	7	29	7	0700038	7月分読売新聞購読料		3,800	1,315,303	
7	7	29	7	0702001	6月分北日本新聞購読料2紙目(東議員)立替分		4,000	1,311,303	
7	7	31	8	0700036	事務員社会保険料6月分(給与・賞与分)		146,210	1,165,093	
7	7	31	7	0700035	7月分北日本新聞購読料		4,000	1,161,093	
					7月合計	1,350,000	429,674		
					7年度合計	2,250,000	1,088,907	1,161,093	

令和 7 年度 政務活動費 出納簿									
8 年 3 月分				承認印 経理責任者印		会派名 立憲民主党		単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4電話・郵便活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
					(前月までの残金)	4,950,000	3,290,307	1,659,693	
8	3	2	8	0700115	事務員社会保険料1月分(給与)		44,850	1,614,843	
8	3	2	7	0700111	2月分北陸中日新聞購読料		3,300	1,611,543	
8	3	2	7	0700114	2月分富山新聞購読料		3,880	1,607,663	
8	3	9	7	0702010	1月分北日本新聞購読2紙目(東議員)立替分		4,000	1,603,663	
8	3	9	7	0701012	2月分北日本新聞購読2紙目(村石議員)立替分		4,000	1,599,663	
8	3	17	9	0700116	事務消耗品		7,052	1,592,611	
8	3	23	9	0700117	2月分キャノン複合機チャージ料		5,533	1,587,078	
8	3	23	9	0700122	2月分タブレット端末通信費料(議員負担分)		4,767	1,582,311	
8	3	23	9	0700119	3月分電話料金		2,709	1,579,602	
8	3	25	9	0700120	3月分読売新聞購読料		3,800	1,575,802	
8	3	25	7	0703011	2月分北日本新聞購読2紙目(岡部議員)立替分		4,000	1,571,802	
8	3	26	9	0700005	リース料金返金(2026年4/1～5/14までの14日分)		-2,586	1,574,388	
8	3	26	8	0700125	3月分事務員給与(雇用保険料827円・所得税 円)		128,188	1,446,200	
8	3	26	9	0700126	3月分キャノン複合機チャージ料		14,949	1,431,251	
8	3	27	9	0700123	3月分インターネット		6,800	1,424,451	
8	3	27	8	070016-1	雇用保険料本人負担分戻し入れ		-7,441	1,432,092	
8	3	27	8	0702011	2月分北日本新聞購読2紙目(東議員)立替分		4,000	1,428,092	
8	3	31	8	0700127	事務員社会保険料2月分(給与)		44,850	1,383,242	
8	3	31	7	0700121	3月分北日本新聞購読料		4,000	1,379,242	
8	3	31	7	0701013	3月分北日本新聞購読2紙目(村石議員)立替分		4,000	1,375,242	
					3月合計		284,451	1,375,242	
					7年度合計	4,950,000	3,574,758	1,375,242	



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
106-03-19	振込資金	*9,504	トヨックス	*3,352,605
206-03-19	振込資金	*1,177	トヨックス	*3,351,428
306-03-25		*20,488	SMBC(株) 2月分 給与	*3,330,940
406-03-25*		*3,380	普通預金 2月分 新聞(東部)	*3,327,560
506-03-26*		*564	普通預金 保険口座	*3,326,996
606-03-26*		*93,516	普通預金 3月分 事務員給与	*3,233,480
706-03-28	普通預金	雇用保険本人負担分	*7,572	*3,241,052
806-03-28*		*3,400	3月分 読売新聞	*3,237,652
906-03-28*		*19,050	3月分 チャージ	*3,218,602
1006-03-29	新聞代金	*3,380	3月分 北日本新聞	*3,215,222
1106-04-01*		*3,380	普通預金 3月分 新聞(料石)	*3,211,842
1206-04-02		*3,300	チウニチシフ 3月分	*3,208,542
1306-04-02		*3,380	トマシキ"ン 3月分	*3,205,162
1406-04-16*		*3,380	普通預金 3月分 新聞(東部)	*3,201,782
1506-04-17*		*4,767	3月分 タブレット	*3,197,015
1606-04-17*		*2,774	4月分 電話代	*3,194,241
1706-04-19*		*3,380	普通預金 3月分 新聞(東)	*3,190,861
1806-04-26	普通預金		*227	*3,191,088
1906-04-30*		*227	普通預金	*3,190,861
2006-05-14*		*3,190,861	R5年度分 返還	*0
2107-05-20	振込	トマシキ"カイヨムカ	*900,000	*900,000
2207-05-21	振込	インターネット	*2,009	*897,991
2307-05-21	手数料	5月分	*440	*897,551
2407-05-21*		年間 リース代	*22,110	普通預金(料石 議員 給与分)

(お知らせ)

- 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケ ー ○○-○○
トリタテ ー ○○-○○

お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡返還期限経過後となります。



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 07-05-23*		*2,644	5月電話代	*872,797
2 07-05-23*	自動機	(電話代2日分戻入)	(繰上負担) *171	*872,968
3 07-05-26	自動機	*3,800	5月分読表新開	*869,168
4 07-05-26*		5月分 *827	普通預金保険口座へ	*868,341
5 07-05-26*			事務員所得税5月分	
6 07-05-26*			5月分事務員給与	*741,002
7 07-05-30	新聞代金	*4,000	5月分北日本新聞	*737,002
8 07-05-30	自動機	*8,158	5月分チャージ料	*728,844
9 07-05-30*		(チャージ7日分戻入)	*1,843	*730,687
10 07-06-02		*3,300	ユニコン7 5月分	*727,387
11 07-06-02		*3,880	トマソン7 5月分	*723,507
12 07-06-04*		*4,000	普通預金5月分新開(村石)	*719,507
13 07-06-19	振込	(*5,988	カノ アソシ社会保険申請書代	*713,519
14 07-06-19	手数料	*440	フリコミ手数料	*713,079
15 07-06-24*	自動機	チャージ戻入(残分)	*6,315	*719,394
16 07-06-24*	自動機	電話代戻入(残分)	*2,473	*721,867
17 07-06-25	自動機	*3,800	6月分読表新開	*718,067
18 07-06-26*	自動機	介護保険不足分戻入	*1	*718,068
19 07-06-26	自動機	*827	雇用保険口座へ	*717,241
20 07-06-26	自動機		事務員所得税	
21 07-06-26	自動機		6月分事務員給与	*589,903
22 07-06-27		*6,600	CATVトマ 6月分インターネット	*583,303
23 07-06-30	社会保険	*44,850	事務員5月分	*538,453
24 07-06-30	新聞代金	*4,000	北日本新聞6月分	*534,453

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケソー ○○-○○
トリタデー ○○-○○

お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡返還期限経過後となります。



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 かり 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 07-06-30	自動機	*4,000	5月分新聞 (図書)	*530,453
2 07-06-30	自動機	*1,869	雇用保険口座へ	*528,584
3 07-06-30	自動機		6月分米・米手所得税	
4 07-06-30	自動機		6月分米・米手所得税 (事務員)	*240,767
5 07-07-02		*3,300	手立ニシジフ 6月分	*237,467
6 07-07-02		*3,880	トマシフン 6月分	*233,587
7 07-07-03	振込 労働保険料	*35,704	トマシフン-ルケイロウ	*197,883
8 07-07-03	手数料	*440	フリコミ	*197,443
9 07-07-03*	自動機 労働保険料 床入 (4月分)		事業主 2,162	*199,605
10 07-07-09*		*4,767	5月分タブレット	*194,838
11 07-07-09	自動機	*4,000	6月分新聞 (村石)	*190,838
12 07-07-09	振込 社労士	*4,490	タノ アツシ 年度更新料	*186,348
13 07-07-09	手数料	*440	フリコミ	*185,908
14 07-07-11	振込	*1,470	カ)トヨツクスホルテイン 事務用品	*184,438
15 07-07-11	手数料	*440	フリコミ	*183,998
16 07-07-11	振込	*50,600	カ)カンコウシ 地価代金	*133,398
17 07-07-11	手数料	*440	フリコミ	*132,958
18 07-07-17*		*2,775	7月分電話代金	*130,183
19 07-07-22	振込		トマシキカイシヨムカ *1,350,000	*1,480,183
20 07-07-23		*17,548	SMBC (村石) 6月分キャッシュ	*1,462,635
21 07-07-25	自動機	*825	雇用保険口座へ	*1,461,810
22 07-07-25	自動機		7月分事務系給与所得税	
23 07-07-25	自動機		7月分事務系給与	*1,334,472
24 07-07-25	自動機	*2	雇用保険口座へ	*1,334,470

(お知らせ)

- 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン
トリタテ

お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡返還期限経過後となります。



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 07-07-28		*6,600	CATVトマ 7月分インターネット	*1,327,870
2 07-07-28*		*4,767	6月分タブレット	*1,323,103
3 07-07-29	自動機	*4,000	6月分新聞代(国部)	*1,319,103
4 07-07-29	自動機	*3,800	7月分読売新聞	*1,315,303
5 07-07-29	自動機	*4,000	6月分新聞代(東)	*1,311,303
6 07-07-31	社会保険	*146,210	6月分 (給与・賞与)	*1,165,093
7 07-07-31	新聞代金	*4,000	7月分北日本新聞	*1,161,093
8 07-08-04		*3,300	チヨウニシン 7月分	*1,157,793
9 07-08-04		*3,880	トマシン 7月分	*1,153,913
10 07-08-08	振込	*3,692	カトヨツクスホールディング 事務用	*1,150,221
11 07-08-08	手数料	*440	フリコミ	*1,149,781
12 07-08-08	振込	*5,988	タカノ アツシ 支払局料	*1,143,793
13 07-08-08	手数料	*440	フリコミ	*1,143,353
14 07-08-21*		*2,663	8月分電話代	*1,140,690
15 07-08-25		*9,856	SMBC(井ノ) 7月分利息	*1,130,834
16 07-08-25	自動機	*4,000	5月分新聞代(東)	*1,126,834
17 07-08-26	自動機	*827	雇用保険口座へ	*1,126,007
18 07-08-26	自動機		8月分事務所経費	
19 07-08-26	自動機		8月分事務所給与	*998,669
20 07-08-26	自動機	*3,800	8月分読売新聞	*994,869
21 07-08-27		*6,600	CATVトマ 8月分インターネット	*988,269
22 07-08-27*		*4,767	7月分タブレット	*983,502
23 07-08-27*		*4,000	普通預金 7月分新聞代(東)	*979,502
24 07-08-27*		*4,000	普通預金 " (国部)	*975,502

(お知らせ)

- 1 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン
トリタデー

お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡返還期限経過後となります。



12

年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 07-08-28	自動機	*4,000	7月分新聞代(料石)	*971,502
2 07-08-29	新聞代金	*4,000	8月分北日本新聞	*967,502
3 07-09-01	社会保険	*44,850	7月分	*922,652
4 07-09-02		*3,300	チウニチシンフ 8月分	*919,352
5 07-09-02		*3,880	トヤマシンフン 8月分	*915,472
6 07-09-03*	(6,7,8月分)	*1,734	報例川務員給与収支	*913,738
7 07-09-10	振込	*2,523	カトヨツクスホールディング	*911,215
8 07-09-10	手数料	*440	フリコミ	*910,775
9 07-09-17*		*2,654	9月分電話代金	*908,121
10 07-09-18	自動機	*4,000	8月分新聞代(東)	*904,121
11 07-09-18	自動機	*4,000	8月分新聞代(料石)	*900,121
12 07-09-19*		*4,767	8月分タブレット	*895,354
13 07-09-24		*7,621	SMBC(料石)8月分チャージ	*887,733
14 07-09-26	自動機	*827	雇用保険口座へ	*886,906
15 07-09-26	自動機		9月分事務員所得税	
16 07-09-26	自動機		9月分事務員給与	*759,568
17 07-09-26	自動機	*3,800	9月分報例新聞	*755,768
18 07-09-29		*6,600	CATVトマ 9月分インターネット	*749,168
19 07-09-29	自動機	*4,000	8月分新聞代(料石)	*745,168
20 07-09-30	社会保険	*44,850	8月分	*700,318
21 07-09-30	新聞代金	*4,000	9月分北日本新聞	*696,318
22 07-10-02		*3,300	チウニチシンフ 9月分	*693,018
23 07-10-02		*3,880	トヤマシンフン 9月分	*689,138
24 07-10-02	振込	*16,940	カ)フール パソコンセキュリティ代金	*672,198

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。タケ
トク

お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡返還期限経過後となります。

12



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 07-10-02	手数料	↑*440	フリコミ	*671,758
2 07-10-06	自動機	*4,000	9月分新聞代(料石)	*667,758
3 07-10-20	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*1,350,000	*2,017,758
4 07-10-21*		*4,767	9月分タブレット	*2,012,991
5 07-10-21*		*2,851	10月分電話代金	*2,010,140
6 07-10-23		*12,370	SMBC(キナ)9月分和シ	*1,997,770
7 07-10-24	自動機	*827	雇用保険口座へ	*1,996,943
8 07-10-24	自動機	([REDACTED])	10月分事務員所得税	[REDACTED]
9 07-10-24	自動機		10月分事務員給与	*1,869,605
10 07-10-27		*6,600	CATVトヤマ10月分インターネット	*1,863,005
11 07-10-27	自動機	*3,800	10月分読売新聞	*1,859,205
12 07-10-27	自動機	*4,000	9月分新聞代(西武)	*1,855,205
13 07-10-31	社会保険	*44,850	9月分	*1,810,355
14 07-10-31	新聞代金	*4,000	10月分北日本新聞	*1,806,355
15 07-11-04		*3,300	チウニチシン 10月分	*1,803,055
16 07-11-04		*3,880	トヤマシンフン 10月分	*1,799,175
17 07-11-10	振込	*4,293	カ)トヨックスホールディング	*1,794,882
18 07-11-10	手数料	*440	フリコミ	*1,794,442
19 07-11-13	自動機	*4,000	10月分新聞代(料石)	*1,790,442
20 07-11-13	自動機	*4,000	9月分新聞代(東)	*1,786,442
21 07-11-19*		*2,739	11月分電話代	*1,783,703
22 07-11-25		*14,791	SMBC(キナ)10月分チャージ	*1,768,912
23 07-11-26	自動機	*827	雇用保険口座へ	*1,768,085
24 07-11-26	自動機	([REDACTED])	11月分事務員所得税	[REDACTED]

(お知らせ)

- 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
タケノコ
トリタテ

(最終差し引き残高を新通帳へ繰り越しました。)

お支払いできる日



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 **-*-*-**	繰越			
2 07-11-26	自動機		11月分事務費給与	*1,640,747
3 07-11-26*		*4,000	普通預金 10月分新聞代(国部)	*1,636,747
4 07-11-26*		*4,767	10月分タブレット	*1,631,980
5 07-11-27		*6,600	CATVトマ 11月分インターネット	*1,625,380
6 07-11-27	自動機	*3,800	11月分読売新聞	*1,621,580
7 07-11-28	新聞代金	*4,000	11月分北日本新聞	*1,617,580
8 07-12-01	社会保険	*44,850	10月分	*1,572,730
9 07-12-02		*3,300	チウニチンフ 11月分	*1,569,430
10 07-12-02		*3,880	トマシンフン	*1,565,550
11 07-12-09	振込	*11,810	カトヨツクスホールディング	*1,553,740
12 07-12-09	手数料	*440	フリコミ	*1,553,300
13 07-12-10	自動機	*1,869	雇用保険口座へ	*1,551,431
14 07-12-10	自動機		12月分期末勤労所得税	
15 07-12-10	自動機		12月分期末勤労手当(国部)	*1,263,614
16 07-12-11	自動機	*4,000	11月分新聞代(国部)	*1,259,614
17 07-12-17*		*2,803	12月分電話代	*1,256,811
18 07-12-17	自動機	*4,000	10月分新聞代(果)	*1,252,811
19 07-12-18*		*4,767	11月分タブレット	*1,248,044
20 07-12-23		*13,691	SMBC(トマ) 11月分キャッシュ	*1,234,353
21 07-12-23	自動機	*4,000	11月分新聞代(国部)	*1,230,353
22 07-12-24	自動機	*3,800	12月分読売	*1,226,553
23 07-12-24	自動機	*4,000	11月分新聞代(果)	*1,222,553
24 07-12-26	自動機		12月分給与所得税	

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケシ 〇〇-〇〇
トリタテ 〇〇-〇〇



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 07-12-26	自動機	*827	12月分雇用保険口座へ	
2 07-12-26	自動機		12月分事務員給与	*1,094,388
3 07-12-29		*6,600	CATVトマ 12月分インターネット	*1,087,788
4 07-12-30	新聞代金	*4,000	12月分北日本新聞	*1,083,788
5 08-01-05	社会保険	*44,850	11月分	*1,038,938
6 08-01-05		*3,300	チウニチシフ 12月分	*1,035,638
7 08-01-05		*3,880	トマシフン 12月分	*1,031,758
8 08-01-13	振込	*5,150	カトヨツスホールディング 12月分	*1,026,608
9 08-01-13	手数料	*440	フリコミ	*1,026,168
10 08-01-20	振込		トマシキ"カイヨムカ	*1,350,000
11 08-01-20*		*2,953	1月分電話代	*2,376,168
12 08-01-20	自動機	*4,000	12月分新聞代 (本石)	*2,373,215
				*2,369,215

13 08-01-23		*10,354	SMBC (トマノ) 12月分キャッシュ	*2,358,861
14 08-01-26	自動機	*827	1月分雇用保険口座へ	*2,358,034
15 08-01-26	自動機		1月分給与所得税	
16 08-01-26	自動機		1月分事務員給与	*2,230,696
17 08-01-27		*6,600	CATVトマ 1月分インターネット	*2,224,096
18 08-01-28*		*4,767	12月分タブレット	*2,219,329
19 08-01-28	自動機	*3,800	1月分給与新開	*2,215,529
20 08-01-29	自動機	*4,000	12月分新聞代 (東)	*2,211,529
21 08-01-29	自動機	*4,000	12月分新聞代 (国部)	*2,207,529
22 08-01-30	新聞代金	*4,000	1月分北日本新聞	*2,203,529
23 08-02-02	社会保険	*146,210	12月分 (給与・賞与分)	*2,057,319
24 08-02-02		*3,300	チウニチシフ 1月分	*2,054,019

(お知らせ)

- 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン 〇〇-〇〇
トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日

お支払アキス時限は 所定の



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 08-02-02		*3,880	トマシンフン 1月分	*2,050,139
2 08-02-16	自動機	*4,000	1月分新聞代金(国部)	*2,046,139
3 08-02-19	自動機	*75,250	余派視察(国部)	*1,970,889
4 08-02-19	自動機	*73,850	" (村石)	*1,897,039
5 08-02-19	自動機	*73,850	" (東)	*1,823,189
6 08-02-20*		*4,767	1月分タブレット	*1,818,422
7 08-02-20*		*2,643	2月分電話代	*1,815,779
8 08-02-24		*9,521	SMBC(村石) 1月分チャージ	*1,806,258
9 08-02-26	自動機	*827	2月分雇用保険口座へ	*1,805,431
10 08-02-26	自動機		2月分給与所得税	
11 08-02-26	自動機		2月分事務員給与	*1,678,093
12 08-02-26	自動機	*3,800	2月分親友新開	*1,674,293
13 08-02-26	自動機	*4,000	1月分新聞代(国部)	*1,670,293
14 08-02-27		*6,600	CATVトマ 2月分インターネット	*1,663,693
15 08-02-27	新聞代金	*4,000	2月分北日本新聞	*1,659,693
16 08-03-02	社会保険	*44,850	1月分(給与)	*1,614,843
17 08-03-02		*3,300	チウニシフ 2月分	*1,611,543
18 08-03-02		*3,880	トマシンフン 2月分	*1,607,663
19 08-03-09	自動機	*4,000	1月分新聞代(東)	*1,603,663
20 08-03-09	自動機	*4,000	2月分新聞代(村石)	*1,599,663
21 08-03-17	振込	*6,612	カ)トヨツクスホールディング事務所	*1,593,051
22 08-03-17	手数料	*440	フリコミ	*1,592,611
23 08-03-23		*5,533	SMBC(村石) 2月分チャージ	*1,587,078
24 08-03-23*		*4,767	2月分タブレット	*1,582,311

(お知らせ)

- 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン
トリタテ

お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡還期限経過後となります。



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 かり 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 08-03-23*		*2,709	3月分電話代	*1,579,602
2 08-03-25	自動機	*3,800	3月分読売新聞	*1,575,802
3 08-03-25	自動機	*4,000	2月分新聞代(国都)	*1,571,802
4 08-03-26*	自動機	リ-ス 返金	*2,586	*1,574,388
5 08-03-26	自動機		3月分給与所得税	
6 08-03-26	自動機	*827	3月分雇用保険口座へ	
7 08-03-26	自動機		3月分事務員給与	*1,446,200
8 08-03-26	自動機	*14,949	3月分チャージ料	*1,431,251
9 08-03-27		*6,600	CATVトマ 3月分インターネット	*1,424,651
10 08-03-27	普通預金	R7 雇用保険本人分戻入	*7,441	*1,432,092
11 08-03-27	自動機	*4,000	2月分新聞代(東)	*1,428,092
12 08-03-31	社会保険	*44,850	2月分給与)	*1,383,242

3 08-03-31	新聞代金	*4,000	3月分北日本新聞	*1,379,242
14 08-03-31	自動機	*4,000	3月分新聞代(村石)	*1,375,242
15 08-04-02		*3,300	チウニチシフ 3月分	*1,371,942
16 08-04-02		*3,880	トマシンフン 3月分	*1,368,062
17 08-04-13*		*4,767	3月分タブレット	*1,363,295
18 08-04-15	自動機	*4,000	3月分新聞代(東)	*1,359,295
19 08-04-15	自動機	*4,000	3月分新聞代(国都)	*1,355,295
20 08-04-17*		*2,681	4月分電話代	*1,352,614
21 08-04-20	振込	トマシキ"カイシヨムカ	*1,350,000	*2,702,614
22 08-04-20	自動機	*44,805	3月分社会保険(給与分)	*2,657,809
23 08-04-24	自動機	*793	4月分雇用保険口座へ	*2,657,016
24 08-04-24	自動機		4月分給与所得税	

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケシ 33-33
トリタテ 33-33

お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡海通延滞後となります。